EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS ESTATUTÁRIOS PARTICIPANTES DO PROCESSO DE EVOLUÇÃO FUNCIONAL

2014/2015

 A Secretaria Municipal de Governo, através da Comissão de Gestão de Carreiras, torna público
as listagens dos servidores participantes do processo de Evolução Funcional – 2014/2015
(Progressão Horizontal e Progressão Vertical).

As Listas Classificatórias Finais serão encaminhadas para a Secretaria Municipal de Finanças que
objetiva contemplar os servidores melhores classificados dentro dos limites orçamentários.

Ressalta-se que, os servidores contemplados na Progressão Vertical ou Progressão Horizontal
somente poderão ter outra Progressão após o cumprimento das exigências legais. O servidor
poderá recorrer no prazo de 10 dias úteis contados desta publicação.

Jaguariúna, 27 de Março de 2015.

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho
Presidente da Comissão de Gestão de Carreiras

Alcione Regina dos Santos
Membro da Comissão de Gestão de Carreiras

Rodrigo Prado Sisti
Membro da Comissão de Gestão de Carreiras

Secretaria de Governo – Comissão de Gestão de Carreiras
Telefones: (0**19) 3867-4832

E-mail: comissaodegestaodecarreira@jaguariuna.sp.gov.br
Site: www.jaguariuna.sp.gov.br